
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

05.02.2024 № 11-д

г. Карпинск

Об утверждении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

спортивной школы

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом Российской
Федерации от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», в связи с самоотводом члена наблюдательного
совета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы в
следующем составе:

1.1. представители Администрации городского округа и Отдела
образования:

1) Алферова Жанна Олеговна, заместитель Главы Администрации
городского округа Карпинск;

2) Бирюкову Татьяна Викторовна, ведущий специалист Отдела
образования администрации ГО Карпинск;

1.2. представители общественности:
3) Громов Виктор Владимирович-тренер-преподаватель МАУ ДО СШ;
4) Еремеев Сергей Борисович-депутат Думы городского округа Карпинск

VIII созыва;
1.3. представители работников МАУ ДО СШ:
5) Денисова Ольга Владимировна-председатель первичной проф-союзной

организации МАУ ДО СШ;
6) Кокорин Николай Алексеевич- тренер-преподаватель МАУ ДО СШ.
2. Считать приказ Отдела образования администрации ГО Карпинск от

12.09.2023 г. № 125/1-д утратившим силу.
3. Директору МАУ ДО СШ Л.Ю. Заикиной обеспечить условия,

необходимые для деятельности Наблюдательного совета согласно Уставу МАУ
ДО СШ.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-07T10:30:24+0500




